
 

O nejhezčí vánoční ozdobu  
na stromeček před ředitelnu 2015 

Obrázek: Rudolph 3D printed in a Christmas Decoration by imaterialise, http://www.thingiverse.com/thing:5255 

 
Zadání soutěže: Vymodelovat originální (ve smyslu vlastního modelu od začátku do konce) 
vánoční ozdobu, která bude vytištěna z poloprůsvitného PLAD a zavěšena na vánoční 
stromeček před ředitelnou. 
 
Přihlášení a odevzdání: Nahráním vlastního/původního modelu ve formátu STL a                   
nativním formátu .C4D/.BLEND do úkolu Vánoční soutěž v kurzu 3D tisk  Classroom                         
(kód pro zápis je 6q2bf8) a vyplněná objednávka 3D tisku (odkaz na objednávací formulář                           
bude u úkolu).  
 
Nepůvodní práce (modely stažené nebo stažené a upravené z internetu) nebudou do                       
soutěže přijaty. U vybraných modelů může být provedena „antidopingová“ zkouška na                     
vlastní postup při modelování. 
 
Termín odevzdání: 30. listopad 2015 
 
Výhra:  
1. místo  sleva 300, Kč na 3D tisk 
2. místo  sleva 200, Kč na 3D tisk 
3. místo  sleva 100, Kč na 3D tisk 
 
Další informace v kabinetu Informatiky, odborné rady na nepovinném předmětu Cinema 4D, 
každé úterý 0. hodinu. 

Hanka Šandová a Honza Peterka 


